АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 16.02.2017 № 410

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных  и  муниципальных  нужд»,  постановлением  Правительства

Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих правилах определения

нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов

управления  государственными  внебюджетными  фондами  и  муниципальных

органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные

казенные  учреждения»,  постановлениями  администрации  города  Владимира

от  11.02.2016  №  320  «Об  утверждении  Требований  к  порядку  разработки

и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения

муниципальных  нужд  города  Владимира,  содержанию  указанных  актов

и обеспечению их исполнения», от 07.09.2016 № 2630 «О порядке определения

нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том

числе  подведомственных  им  казенных  и  бюджетных  учреждений»,  в целях

повышения  эффективности  расходования  бюджетных  средств  и  организации

процесса бюджетного планирования постановляю:

1.  Внести  изменение  в постановление администрации города Владимира

от  16.02.2017  № 410  «Об  утверждении  нормативных  затрат  на  обеспечение

функций  управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира

и  подведомственного  муниципального  казенного  учреждения  «Управления

наружной  рекламы  и  информации  города  Владимира»,  изложив  приложение

в новой редакции, согласно приложению.

2.  Управлению  муниципальным  имуществом  г.Владимира  разместить

данное постановление в единой информационной системе в сфере закупок.

3.  Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,

возникшие с 01.01.2018.

4.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Норихина Д.В.

Глава администрации города А.С. Шохин